
DAHA YÜKSEK HIZ

Bugün LAN uygulamalarında kullanılan
data hızları sürekli artmaktadır.  SATEL’in
bu şekilde gelişen pazar talebine yanıtı
19.2 kbs hızında yayılım yapabilen
SATELLINE-3AS modelidir. RS interface
data hızı 300 ile 38 400 arasında seçilebilir.
3ASd modeli ise üzerindeki LCD ekranı
sayesinde setup parametrelerini, sahada
herhangi bir terminal kullanmadan,
değiştirebilmeye imkan kılarak istasyonlar
arasındaki radyo bağlantısının kalite
testinin gözlemlenmesi için kullanılabilir.
SATEL sadece dünyanın en geniş UHF,
VHF radyo modem ürün yelpazesine sahip
olmakla kalmayıp derin uygulama
tecrübeleri ile de size probleminizin
çözümünde ve projelendirilmesinde
yardımcı olur.

SATELLINE-3AS’in hata oranı,
geliştirilmiş hata kontrol ve düzeltme

fonksiyonları ile minimize edilmiştir. İleri
hata düzeltme (FEC) tekniği ile
gönderilen data blokları parçalanarak
ufak data blokları haline getirilir ve
modem bu bloklar arasına hata düzeltme
bilgisini ilave eder. SATELLINE-3ASd’
nin Data Transfer modu, Setup modu ve
Test modu olmak üzere üç farklı çalışma
modu vardır.

SATELLINE-3ASd’nin display
içermeyen versiyonu olan 3AS modelinde
setup işlemi bir RS arayüzü ile
bilgisayardan gerçekleştirilir. 3ASd
modelinde ise bu işlem herhangi bir
terminale ihtiyaç duyulmaksızın modemin
üzerindeki LCD displayden yapılabilir.
Test fonksiyonları da bu display üzerinden
takip edilebilir.

SATELLINE-3ASd’nin yazılımı,
içindeki flash memoryde saklanır.
Buradaki operasyon ile ilgili yazılım bir
RS arayüzü bağlantısı ile update edilebilir.

Modeme besleme olarak  9 ile 30 Vdc
voltaj aralığında bir güç kaynağı
bağlanabilir. Böylece hem 12 Vdc hemde
24 Vdc ile çalışan sistemlere uygunluk
sağlanır.

EK FONKSİYONLAR

SATELLINE-3AS gerektiğinde bir röle
istasyonu gibi çalışabilir. Repeater
fonksiyonu sayesinde maksimum uzunluğu
1 KB olan data paketlerini alarak daha
uzaklara iletebilir. Test modunda bağlantı,
data paketleri yada taşıyıcı dalga
kullanılarak test edilebilir. Sahip olduğu
Command Program fonksiyonu ile radyo
kanal aralığı ve adres bilgileri data
modemin seri portundan online olarak
değiştirilebilir.

SATEL’den hızlı data transfer
çözümleri
SATELLINE-3AS çeşitli data transfer uygulama-
larında yüksek hız ve güvenilirlik ihtiyacına cevap
verebilen  half  duplex bir   data   modemdir. 25
kHz ile 12.5 kHz kanal aralığında max 19.2 kbps
hızında çalışabilir. Devreye alma ve rutin çalışmada
bir çok kullanışlı foksiyonları içerir. SATELLINE-3AS
üzerindeki yazılımı sayesinde modemin interference
altında dahi iletişimini güvenli bir şekilde
yapabilmesini sağlayan çeşitli hata düzeltme
seçeneklerini kullanmaya imkan verir.

SATELLINE-3AS yaygın olarak kullanılan standart
RS-232,  RS-422, RS 485 gibi çeşitli arayüzlerle
uyumlu çalışmaya imkan veren yapıdadır. Modem
yazılımı bir PC den, donanım değiştirmeksizin
update edilebilir. SATELLINE-3ASd modelinde ise,
sahip olduğu LCD display ile programlama
bilgisayar kullanılmadan cihaz üzerinden yapılabilir.




